REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.)

15-4/20-403

Guayaquil, 19 de enero del 2004.

Doctor

Welmer Quezada Neira

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Con las atribuciones deberes y derechos que le confiere la ley y el estatuto Social. Usted reemplaza al Econ. Jorge Torres Guarnizo.

REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), se constituyó el 28 de noviembre del 2.003 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, 29 de diciembre del 2003.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentanente.

José Flores

Secretario Ad-Hoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), hecho a mi favor por la Junta Genefal de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 19 de enero del 2004.

Dr. Welmer Quezada Neira Nacionalidad Ecuatoriana C.C. 0701159964

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía REPDEXSA (REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A.), a favor de WELMER QUEZADA NEIRA, de fojas 14.711 a 14.713, Registro Mercantil número 2.240, Repertorio número 3.657.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 4.356, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, nueve de Febrero del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 90301

LEGAL: RAUL ALCIVAR

AMANUENSE: MARITZA RODRIGUEZ COMPUTO: MARITZA RODRIGUEZ ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.

REVISADO POR: